PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.08.2006  № 773-р/адм
от «___»_________  №_

Об участии делегации Смоленской области в VI Международной
выставке-форуме «Инфокоммуникации
России – XXI век»

В целях привлечения инвесторов к участию в долгосрочной областной целевой программе «Электронная Смоленщина» на 2004-2010 годы, а также  средств из федерального бюджета на ее реализацию: ​

1. Принять участие в VI Международной выставке-форуме «Инфокоммуникации России – XXI век» (далее также – выставка), проводимой в период с  18 по 21 октября 2006 года в г. Москве.

2. Управлению информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области (П.М. Лопашинов) сформировать и представить на выставке экспозицию информационных и коммуникационных технологий, применяемых в сфере управления на территории Смоленской области.

3. Утвердить смету расходов на подготовку и участие делегации Смоленской области в выставке согласно приложению.

4. Департаменту финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области (И.В. Скобелев) выделить в соответствии с утвержденной сметой расходов Департаменту экономического развития и торговли Смоленской области денежные средства, предусмотренные в областном бюджете по разделу 0411 «Другие вопросы в области национальной экономики», на подготовку и участие делегации Смоленской области в выставке.

5. Департаменту экономического развития и торговли Смоленской области (А.П. Долгов) оплатить расходы на подготовку и участие делегации Смоленской области в выставке.

6. Информационно-аналитическому управлению Аппарата Администрации Смоленской области (И.В. Морозов) обеспечить освещение в средствах массовой информации итогов участия делегации Смоленской области в выставке.

7.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области А.П. Абраменкова.

	Губернатор

Смоленской области
	В.Н. Маслов

.
Приложение

к распоряжению Администрации

Смоленской области

от 21.08.2006 № 773-р/адм

СМЕТА

расходов на подготовку и участие делегации Смоленской области в

VI Международной выставке-форуме «Инфокоммуникации России – XXI век»

	№
	Наименование расходов
	Площадь (кв.м)
	Цена за 1 кв.м

(у.е.)
	Стоимость

(у.е.)

	1.
	Аренда выставочной площади с учетом стоимости стандартного стенда
	12
	180
	2160,00

	2.
	Дополнительное оборудование стенда

	125,80

	3.
	Фризовая надпись

	18,00

	4.
	Регистрационный сбор

	380,00

	5.
	Дополнительная аккредитация

	60,00

	6.
	Изготовление информационных материалов (информационных буклетов, CD-дисков, листовок, календарей)

	161,77

	Итого

	2905,57

	НДС  18%

	       523,00

	Всего

	    3 428,57

Примечания: 1. 1 у.е. равна 35 рублям.

2. Разрешается перенос средств из статьи в статью без увеличения общей суммы расходов.